	Anmeldung zur Bläserfreizeit im Jugendhaus Josefstal vom 19.-21.11.2021
Dekanatsposaunenchor München

	
	Name
	Vorname
	Alter
	m/w
	Instru-ment
	Stimme
	Wünsche wegen Anreise oder Abreise
	Zimmerwunsch

Einzel- / Doppelzimmer

zusammen mit
	Vegetarisch / Unverträglichkeit
Azubi / Student / Blechschatz
E-mail-Adresse / Bemerkung



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Posaunenchor / Name / Telefon:


Datum:
Unterschrift:




        Rückmeldung Ende Oktober 2021:
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|
Ullrich Triebe
______________________________
       ________________________________________

|
Fraunhoferstraße 10a










|
83043 Bad Aibling










|
oder bevorzugt










|
utriebe@web.de
